
/ ( , 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2006 nr 725 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 
1.1. Kesakanni ja Pääsusilma tänavatele vee-, sademevee- ja kanalisatsioonitorustike 
püstitamiseks; 
1.2. aktsiaseltsi A. Le Coq Tartu Õlletehas logistikakeskuse (Fr.R. Kreutzwaldi tn) vee- ja 
kanalisatsioonitorustike püstitamiseks; 
1.3. Eesti Maaülikooli (Fr. R. Kreutzwaldi 52 ja 56) parklate püstitamiseks; 
1.4. Kalda tee 2 parkla püstitamiseks; 
1.5. Sepa 22 sademevee- ja kanalisatsioonitorustike ning parkla püstitamiseks; 
1.6. Ihaste tee (Kalda tee - Luha tn) rekonstrueerimiseks; 
1.7. Ravila Töösruspargi (Ravila 61) gaasivarustuse püstitamiseks; 
1.8. Lootsi 3 üksikelamu püstitamiseks; 
1.9. Pootsmani 2 üksikelamu püstitamiseks; 
1.10. Lepalinnu 5 üksikelamu laiendamiseks; 
1.11. Siili 34 üksikelamu püstitamiseks; 
1.12. Kalmistu 10 üksikelamu laiendamiseks; 
1.13. Kalevi 37 korterelamu püstitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

/ 

Liine Jänes ""\.„, __JS&~ 
Lii|iapea ^-""' Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


